СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

15.03.2019                          c. Благодаровка                             №  136

О формировании избирательной комиссии
муниципального образования «Благодаровский  сельсовет»

              В соответствии  со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  с Уставом муниципального образования «Благодаровский  сельсовет»  Бугурусланского района,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Благодаровский    сельсовет»  Бугурусланского района, Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.  Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Благодаровский  сельсовет» Бугурусланского района в количестве 6 (шести) членов комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:
   - Прокаева Елена Викторовна.01.01.0961 года рождения, образование – высшее, воспитатель ГАПОУ «Педагогический колледж» г. Бугуруслана, предложена  в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства муниципального образования «Благодаровский сельсовет»  Бугурусланского района;
- Горбунов Николай Николаевич, 22.05.1983 года рождения, образование – среднее, механик ИП глава КФХ Горбунов Н.И., предложен  в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района;
- Терентьева Елена Ивановна, 16.11.1976 года рождения, образование – высшее, учитель начальных классов, предложена  в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района;
- Леджей Наталия Петровна, 08.01.1962 года рождения, образование – среднее специальное,  библиотекарь МБОУ «Благодаровская  СОШ», предложена  в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района;
- Терентьев Николай Дмитриевич,  01.02.1949 года рождения, образование – высшее, пенсионер,  предложен  в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района;
- Гладенькова Екатерина Викторовна, 26.02.1983 года рождения, образование – высшее, воспитатель  МБОУ «Благодаровская СОШ», предложена  в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района.
 (согласно Устава муниципального образования количество избирательной комиссии – 6 человек).

   2. Провести первое заседание избирательной  комиссии муниципального образования  «Благодаровский сельсовет» 18 марта  2019 г. в 16-00 часов в  кабинете главы муниципального образования «Благодаровский сельсовет».
   3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Оренбургской области, избирательную комиссию муниципального образования «Бугурусланский район».
   4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Демидову Елену Валерьевну.
   5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования				Е.В.Демидова

[bookmark: _GoBack]